
Id: 92CFA9E5­A211­4622­B91B­02AAED0BFC84. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/44/2011
RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach  i opłatach  lokalnych  (Dz. U.  z 2010  r. Nr  95,  poz.  613  ze  zm.), Obwieszczenia Ministra  Finansów 
z dnia 19 października 2011 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r. 
(M.P. z 2011 r. Nr 95, poz. 961), Rada Miasta Obrzycko uchwala co następuje: 

§ 1. Określa  wysokość  stawek  opłaty  targowej  pobieranej  na  targowiskach  w mieście  Obrzycko 
w następujących wysokościach : 

­ za sprzedaż z koszyka, z ręki, torby itp.  ­ 5,00 zł dziennie, 

­ za sprzedaż z samochodu, stoiska  ­ 14,00 zł dziennie, 

­ za sprzedaż przy okazji imprez kulturalnych, festynów itp. , gdzie stawka wynosi  ­ 
50,00 zł dziennie. 

§ 2. 1.  Zarządza  się  pobór  opłaty  targowej  w drodze  inkasa  oraz  określa  się  inkasenta  Panią  Gabrielę 
Woźną  zam. w Obrzycku przy ulicy Słowackiego 2A/3,  legitymującą  się  dowodem osobistym o numerze: ACM 
278959. 

2.  Inkasent  za  swoje  czynności  otrzyma  wynagrodzenie,  które  określa  się  w wysokości  20%  od 
zainkasowanej opłaty. 

3.  Określa się termin płatności dla inkasenta na 26 dzień każdego miesiąca. 

§ 3.  Traci  moc  uchwała  Nr  XXXVI/162/2010  Rady  Miasta  Obrzycko  z dnia  3 listopada  2010  r. 
w sprawie opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie, począwszy od dnia 1 stycznia 2012 roku. 


